
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «14» серпня 2025 року №297/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2025 року, 
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 297/с

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15682603 1546517 Гладка Єлизавета Миколаївна
55088602 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019278 Міжнародні 
економічні 
відносини

131,960

2 14997195 1546517 Задорожна Валерія Русланівна
54352563 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0204486 Міжнародні 
економічні 
відносини

128,300

3 15011347 1546517 Самчик Ксенія Максимівна
55079184 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173801 Міжнародні 
економічні 
відносини

141,120

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 297/с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14998563 1473802 Герасимчук Іван Олександрович
55243434 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147518 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

135,462

2 15400121 1473802 Гулковська Марія Вікторівна
55882495 TM 29.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162678 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

149,963

3 15754773 1473802 Денисюк Андрій Олегович
55842367 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120985 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

139,385

2



4 15623786 1473802 Максимець Вікторія Романівна
55520953 BH 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142907 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

137,519

5 15634594 1473802 Мурашко Дар`я Миколаївна
51881645 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059259 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

145,296

6 15075377 1473802 Павлусенко Софія Андріївна
55243229 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091545 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

130,963

7 14842709 1473802 Тищенко Артем Володимирови
ч

55235243 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006823 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

148,654

8 15115642 1473802 Шрам Юлія Костянтинівна
47944209 TM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0181843 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

122,115

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 297/с

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15633720 1473112 Аксьонова Марина Михайлівна
44920408 EP 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 144,269

2 15570819 1473112 Бойко Ілля Олександрович
55237391 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092835 Менеджмент 130,154

3 15237889 1473112 Данилюк Аліна Олегівна
55237375 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065961 Менеджмент 135,000

4



4 15053258 1473112 Зеленко Єлизавета Ростиславівна
55237328 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129634 Менеджмент 143,731

5 15151623 1473112 Мазурок Олександр Олексійович
55244043 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059143 Менеджмент 141,692

6 15418229 1473112 Мудрак Богдан Миколайович
53704911 TM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0241336 Менеджмент 140,800

7 15013729 1473112 Нехца Юлія Вікторівна
33243416 TM 04.03.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0088300 Менеджмент 133,608

8 15569510 1473112 Петренко Марина Олександрівна
50367744 TM 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0224072 Менеджмент 113,154

9 15152832 1473112 Секрет Олександр Олександрович
52995953 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0317042 Менеджмент 139,950

10 15701702 1473112 Сірик Альбіна Євгеніївна
55246951 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0216823 Менеджмент 141,593

11 15090779 1473112 Стоян Діана Вадимівна
55314405 XM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198923 Менеджмент 136,519

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 297/с

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14994082 1546537 Афанасьєв Андрій Олександрович
53702798 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0127951 Право 168,120

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 297/с

G11 Машинобудування/G11.01 Верстати та 
інструменти Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15696809 1436532 Бричковський Даниїл Андрійович
55243983 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097268 Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуванні

116,061

2 15064915 1436532 Сідлецький Ілля Валерійович
55243116 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0238026 Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуванні

122,929

3 15267113 1436532 Фурман Микола Анатолійович
55237674 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155677 Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуванні

122,778

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 297/с

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15307884 1449962 Золотунець Артур Олександрович
55254445 TM 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0320240 Промислове та 
цивільне 
будівництво

108,800

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 297/с

G2 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14829866 1482840 Булаєнко Владислав Сергійович
48427340 TM 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

144,840

2 14824197 1482840 Годінчук Віталій Вікторович
47503251 KB 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

142,800

3 15771630 1482840 Маліхатко Сергій Володимирови
ч

51757875 BH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

140,420

4 14819273 1482840 Пацак Богдан Олегович
42985617 BK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

141,100

9



5 15008057 1482840 Потапенко Віктор Миколайович
001359 BE 01.03.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

145,860

6 14897769 1482840 Сметана Сергій Вадимович
55788970 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

142,460

7 15365898 1482840 Філімонов Олександр Віталійович
46818643 TE 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0021782 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

112,519

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 297/с

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14833789 1546436 Будніченко Роман Анатолійович
38006782 BH 25.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

143,072

2 14822000 1546436 Відавський Артур Дмитрович
46404531 BH 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

142,052

3 14903425 1546436 Дубовський Павло Сергійович
40190663 TM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

143,820

4 14815722 1546436 Кохановська Каріна Михайлівна
55252662 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130531 Лісове 
господарство

131,857

11



5 14830331 1546436 Ножевник Владислав Едуардович
40338172 XE 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

142,324

6 14821564 1546436 Шеремет Микола Петрович
28634487 TM 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

140,352

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 297/с

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15176049 1441730 Забільський Антон Валентинович
47859379 HK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

131,316

2 15247259 1441730 Осадчук Владислав Вікторович
55033406 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198420 Автомобільний 
транспорт

139,332

3 15312286 1441730 Юрченко Артем Володимирови
ч

40341555 EH 18.04.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

136,378

13


